



Obec Radvanice

starosta obce

Radvanice 160, 542 12 Radvanice v Č., IČ00278220

Vážený pan

██████████
██████████
542 12 Radvanice v Čechách

.....
Č. j.: OUR/0392/2017-Něm

V Radvanicích 4. 9. 2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dne 28. 7. 2017 byla doručena na OÚ Radvanice žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se doslovně následujících dotazů:

- 1) *Kopie všech dodatků k nájemním smlouvám, které byly schváleny na březnovém zasedání ZO v roce 2017*
- 2) *Ceník podle, kterého jsou účtovány služby pro svoz odpadu při využití systému svozu, který poskytuje obec Radvanice podnikatelským subjektům.*
- 3) *Je využíván znovu systém výpočtu ceny pro svoz na základě formuláře s počtem míst k sezení a lůžek pro poskytovatele hostinské činnosti a ubytovacích služeb?*
- 4) *Kontroluje obec Radvanice podle nově uzavíraných smluv o zapojení podnikatelských subjektů do systému nakládání s odpady, zda si tyto subjekty opatřily sběrné nádoby a jak jsou tyto nádoby označeny? Pokud ano, jsou o tom nějaké záznamy?*
- 5) *Po ukončení smlouvy o výpůjčce mezi spolkem Jestřábí jezdcí a Obcí Radvanice na objekt bývalé čistírny důlních vod, kterou má obec Radvanice pronajatou na základě nájemní smlouvy ze dne 23.12.2010 od Palivového kombinátu ústí státní podnik*
 - a) *Byl o předání objektu Obci Radvanice pořízen protokol?
Pokud ano, prosím jeho kopii.*
 - b) *Byl objekt řádně vyklizen?*
 - c) *Byla po předání pořízena fotodokumentace?
Pokud ano, prosím o kopii fotografií.*
 - d) *Je v objektu majetek pouze Obce Radvanice a Palivového kombinátu státní podnik?*
 - e) *Je zastupitelům známo, že se v objektu pořádají nelegální pokrové turnaje?*
 - f) *K čemu v současné době objekt Obec Radvanice využívá?*

Obecní úřad tímto reaguje a na uvedené dotazy a sděluje následující informace:

Ad. 1. Obec Radvanice Vám požadované kopie zasilá přílohou tohoto dopisu.

Ad. 2. Jak již bylo v minulých letech a minulých žádostech konstatováno, žádný oficiální ceník na tuto službu neexistuje. Služba za svoz odpadu je pro původce dle zákona o odpadech dobrovolná a je možnost ji za uvedených zákonných podmínek uzavřít. Jedná se tedy o smluvní vztah, kde tedy i cena za službu je smluvní.

Ad. 3. Bere se v potaz množství vyprodukovaného odpadu podnikatelem, opět smluvní vztah, uzavřený po dohodě smluvních stran.

Ad. 4. Každý podnikatelský subjekt je povinen se řídit podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.

Ad. 5.

- a) Ne. Protokol nebyl pořízen ani při převzetí.
- b) Nebyl.
- c) Nebyla.
- d) Objekt v současné době slouží pouze jako sklad pro účely obce, Svazku obcí Jestřebí hory a některých spolků působících v obci Radvanice.
- e) Tato informace nám není známa.
- f) Bohužel nelze objekt v současné době využívat jinak, než jak je uvedeno v bodě d).

S pozdravem

Tomáš Němec
starosta obce



OBEC RADVANICE
PSC 542 12, IČO 278220

-1-